四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）轨道车辆技术赛项说明会的通知

各有关高校：

根据四川省职业院校技能大赛组织委员会《关于公布 2024

年“中银杯”四川省职业院校技能大赛实施方案的通知》（川赛

组委函〔2024〕2 号）和《关于报名参加 2024 年“中银杯”四川

省职业院校技能大赛的通知》（川赛组委函〔2024〕3 号）要求，

为切实保证大赛的顺利进行，经研究，决定于 2024 年 12 月 11

日召开轨道车辆技术赛项线上说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 12 月 11 日（星期三）上午 10:30-12:00

二、会议内容

1.介绍赛项筹备情况；

2.介绍比赛规程；

3.赛项答疑。

三、会议地点

—2—

赛项说明会通过线上腾讯会议方式召开，会议号将于会前在

赛项工作 QQ 群（群号：743717666）中告知。

四、参会人员

1.赛项专家组成员代表；

2.各参赛院校领队或指导教师；

3.技术支持单位技术人员。

五、其他事项

1.请参会人员做好线上会议准备，确保开会前在电脑端或手

机端安装好腾讯会议客户端；

2.请参会人员提前 20 分钟入会，入会后务必将与会姓名修

改为“单位+身份+姓名”，身份为专家、领队、指导教师，承办

校将在会前进行核对，未修改与会姓名或非参赛学校成员将被移

出会议室；

3.会议进行中保持话筒静音；

4.未尽事宜可通过赛项工作 QQ 群与承办院校工作人员联系。

六、联系信息

联系人：冉婧入，13408589835

邮 箱：47721336@qq.com

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 2 日